

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Nová SVOUČka na Pedagogické fakultě vstupuje do druhého desetiletí
    
    
        
      28. 4. 2017
        
        
          Pedagogická fakulta obnovila před jedenácti lety tradici organizování konferencí studentské vědecké a odborné činnosti. V podmínkách fakulty byla původní SVOČka obohacena o uměleckou část, proto byla tradiční zkratka rozšířena. Na...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Odborníci Univerzity Palackého v Rusku ukázali, jak pomáhá teatroterapie 
    
    
        
      21. 4. 2017
        
        
          Oldřich Müller a Martin D. Polínek z Ústavu speciálněpedagogických studií pedagogické fakulty pracovali společně s dalšími kolegy s dětmi v pěstounských rodinách kavkazského Armaviru. V Rusku tak ukázali, jak je možné léčit pomocí...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        „Zdravotní gramotnost – cesta ke zdraví“ jako podtitul Dne zdraví na Pedagogické fakultě
    
    
        
      12. 4. 2017
        
        
          Vzdělávací konference Den zdraví na Pedagogické fakultě se konala již pošesté, a to 5. dubna 2017.  

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta má nový akademický senát
    
    
        
      10. 4. 2017
        
        
          Během šesti dnů zvolila akademická obec pedagogické fakulty nový fakultní senát. Poprvé se sejde v květnu.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Vzpomínka na profesorku Alenu Nelešovskou
    
    
        
      29. 3. 2017
        
        
          V sobotu 25. března zemřela profesorka Alena Nelešovská - jedna z nejvýraznějších osobností ve svém oboru. Na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci působila v letech 1974 - 2011 a po dobu 20 let byla vedoucí katedry...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Vojtech Regec z pedagogické fakulty se stal členem expertní skupiny Evropské komise 
    
    
        
      29. 3. 2017
        
        
          Vojtech Regec, docent Ústavu speciálněpedagogických studií a zároveň proděkan pro zahraniční záležitosti Pedagogické fakulty Univerzity Palackého se stal členem expertní skupiny Evropské komise při Evropské unii. Jejím cílem je,...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Ve čtvrtek vyjde nový Žurnál UP. Bude odhalovat tajemství
    
    
        
      27. 3. 2017
        
        
          Co skrývá písek v dalekém íráckém Kurdistánu? Jak to, že magnet nemusí být kovový? Kdy zachraňujeme předčasně narozené děti? Byla Božena Němcová šlechtična? A proč si myslíme, že řeholní sestra musí mít smutný a nudný život? To...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Jan Michalík z pedagogické fakulty získal prestižní cenu Mosty 
    
    
        
      21. 3. 2017
        
        
          Laureátem ceny Mosty, kterou každoročně uděluje Národní rada osob se zdravotním postižením (NRZP ČR), se letos stal profesor Univerzity Palackého v Olomouci Jan Michalík. Vedoucí oddělení speciálně pedagogické propedeutiky Ústavu...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta nabídla nové zpracování soudobých dějin  
    
    
        
      8. 3. 2017
        
        
          Pavel Krákora a tříčlenný kolektiv z katedry společenských věd připravili novou monografii, jejíž ambicí je podat co nejucelenější přehled soudobých dějin a možností jejich výuky. Kniha Tak trochu jiné soudobé dějiny má sloužit i...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Senát pedagogické fakulty schválil složení volebních komisí
    
    
        
      20. 2. 2017
        
        
          Nové senátory bude pedagogická fakulta volit za necelé dva měsíce. Na jednání akademického senátu fakulty dne 8. a následně 16. 2.  přijali senátoři složení dílčí volební komise pro volby do fakultního akademického senátu i...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										70
									
							
	
							    71
							
	
								
										72
									
							
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









